

KloakDanmark ApS

Ved Rådhuset 12
2670 Greve
CVR-nr. 41 58 83 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Tina de Gier Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KloakDanmark ApS Ved Rådhuset 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 58 83 49
	Regnskabsår: 13. august - 31. december
Direktion	Kenny de Gier Larsen, direktør Tina de Gier Larsen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905.422 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/8 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	905.422
1 Personaleomkostninger	-221.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.516
Resultat før finansielle poster	674.780
Øvrige finansielle omkostninger	-8.314
Resultat før skat	666.466
Skat af årets resultat	-146.309
Årets resultat	520.157
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	405.757
Disponeret i alt	520.157

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.734
Materielle anlægsaktiver i alt	142.734
Anlægsaktiver i alt	142.734
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.927
Periodeafgrænsningsposter	153.595
Tilgodehavender i alt	714.522
Likvide beholdninger	15.316
Omsætningsaktiver i alt	729.838
Aktiver i alt	872.572

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	405.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	560.157
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	40.071
Hensatte forpligtelser i alt	40.071
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.422
Selskabsskat	106.238
Anden gæld	72.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.344
Gældsforpligtelser i alt	272.344
Passiver i alt	872.572
3	Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.757	114.400	520.157
	40.000	405.757	114.400	560.157

Noter

	13/8 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	199.432
Pensioner	19.990
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>221.126</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>152.250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>152.250</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.516</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-9.516</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>142.734</u>
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>922</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>922</u>
